
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών σε κενούμενες θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 110 (παρ.1, εδάφ.β κ΄ ιδ) του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018), με θέμα 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας κ΄ δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ΄ άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 29 (παρ.1 κ΄ 5) και 30 (παρ.1 και 2), του Κεφ. Γ΄ του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄). 
3. Τις μεταβατικές διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 36 (κεφ. Γ΄) του Ν. 4547/2018. 
4. Τις διατάξεις  άρθρου 26  παρ.1 του Ν. 4547/2018. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 1, 6 και 11 του Ν.4547/2018, που αφορούν στις προϋποθέσεις επιλογής 

διευθυντών σχολικών μονάδων. 
6. Τις διατάξεις της με αριθμό  πρωτ.  Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 (Φ.Ε.Κ. 4424/τ. Β΄/05-10-2018) 

Υπουργικής  Απόφασης, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.2.1/8002/24-07-2017 (ΑΔΑ:9ΔΡ84653ΠΣ-ΙΤΨ), όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 
στις 26-07-2017, Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κρήτης, με θέμα: «Κύρωση τελικού 
ανασυνταγμένου ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.), της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας 
Ηρακλείου». 

8. Τη με αριθμό πρωτ.Φ.2.1/8091/28-07-2017 (ΑΔΑ:Ω3Α94653ΠΣ-Υ57) Απόφαση του Αναπληρωτή του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα «Τοποθέτηση διευθυντών σχολικών μονάδων 
και εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.), της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Περιφ. Ενότητας Ηρακλείου. 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 52 και 53 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις », σύμφωνα με τις οποίες παρατείνεται η θητεία των στελεχών εκπαίδευσης 
έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών και αντίστοιχα η ισχύς των πινάκων 
επιλογής των διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων , η οποία λήγει την 31 Ιουλίου 
2020, παρατείνεται έως την κύρωση των νέων πινάκων επιλογής διευθυντών σχολικών  μονάδων και Ε.Κ. 

10. τη με αριθμό πρωτ. Φ.10.1/16706/01-09-2020  Απόφαση του Διευθυντή της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. 
Ηρακλείου με θέμα «Αποδοχή αιτήσεων παραίτησης και αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης 
εκπαιδευτικών». 

11. Τις δηλώσεις των υποψηφίων Δ/ντών/ντριών, που είχαν υποβάλει εντός της ταχθείσας προθεσμίας, ήτοι 
μέχρι 06-06-2017, και οι οποίοι δεν τοποθετήθηκαν και δηλώνουν ή δεν δηλώνουν τη θέση των 
Δ/ντών/ντριών του 6ου ΕΠΑΛ Ηρακλείου, Γενικού Λυκείου Μοιρών, Γυμνασίου Βαγιονιάς και του 
Μουσικού Σχολείου (Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις) Ηρακλείου. 

12. Το πιστό αντίγραφο της με αριθμό 30Α/08-09-2020 Πράξης του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Ηρακλείου, ως Συμβουλίου 
επιλογής στελεχών εκπαίδευσης, το οποίο αφορά στην πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών στις 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Μονοφατσίου 8 
              Τ.Κ 712 01,Ηράκλειο 
Πληροφορίες: Νάθενα Μ. 
Τηλέφωνο: 2810 333730 
FAX            : 2810 224210 
E-mail: mail@dide.ira.sch.gr  

 
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
                       Ηράκλειο, 10-09-2020 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ.1.1./17469 
 

 
                                 
 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dide.ira.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΠΕ46ΜΤΛΗ-69Δ



κενούμενες  θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ηρακλείου, 
όπως μας διαβιβάστηκε με το με αριθμό πρωτ. 498/10-09-2020 έγγραφό του.  

  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Τοποθετούμε στις κενούμενες θέσεις Διευθυντών/ντριών των κάτωθι σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
29 (παρ.1 & 5) και 30 (παρ.1) του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 52  του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄),  έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
στελεχών εκπαίδευσης , ως εξής: 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΗ 

ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΙΧΑΗΛ 158976 ΠΕ01 
11ο  Γ/ΣΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14,48 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 171486 ΠΕ80 ΓΕΛ  ΜΟΙΡΩΝ 19,20 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΜΟΙΡΩΝ 

ΛΙΒΑ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 194856 ΠΕ87.05 
2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19,43 
6ο ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 172465 ΠΕ86 
Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

17,30 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Οι εν λόγω Διευθυντές/ντριες  αναλαμβάνουν καθήκοντα με την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 

και εξακολουθούν  να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών 
εκπαίδευσης.  
                                      

     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
                                                                                                                                           Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 
 

                                ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ                                                               
              
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Περιφ/κη Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 

2. ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου 

3. Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες  

4. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικόι (δια της οργανικής του θέσης) 

5. Π.Μ. αναφερόμενου εκπαιδευτικού 

Εσωτερική διανομή -Τμήμα Μισθοδοσίας της οικείας Δ/νσης ΔΕ 

ΑΔΑ: ΨΧΠΕ46ΜΤΛΗ-69Δ


		2020-09-11T13:22:00+0300
	Athens




